

Robert/Boisen & Like-minded A/S

Christian IX's gade 3, 1, 1111 København K

CVR-nr. 12 06 58 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert/Boisen & Like-minded A/S Christian IX's gade 3, 1 1111 København K
	Telefon: 33 37 63 00
	Telefax: 33 37 63 01
	Hjemmeside: www.rblm.dk
	E-mail: rblm@rblm.dk
	CVR-nr.: 12 06 58 84
	Stiftet: 1. maj 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik B. Sanders, Formand Søren Christensen Kim Boisen
Direktion	Kim Boisen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	RBLM Group ApS
Dattervirksomhed	Gobsmack Productions A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Robert/Boisen & Like-minded er et selvstændigt, dansk bureau – der hjælper virksomheder og organisationer med at finde effektfulde og kreative løsninger på komplekse forretnings- og kommunikationsproblemstillinger.

Danske annoncører har kåret Robert/Boisen & Like-minded som det mest kreative bureau i Danmark de seneste 11 år (Myimage 2011-2021), og med 3 Grand Prix'er de seneste 7 år samt 5 guldstatuetter i Advertising Effectiveness Awards har bureauet i den grad også slået fast, at kreativitet er en genvej til effekt.

Bureauet blev desuden i 2021 kåret som det stærkeste bureaubrand i Danmark i forhold til bureauets nettoomsætning (Myimage).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning og resultat er præget af, at flere af selskabets kunder var eksponeret under Corona-pandemien. Årets nettoomsætning udgør således 30.999 t.kr. mod 40.612 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket positivt af indtægt af kapitalandel i datterselskabet Gobsmack Productions A/S. Årets resultat før skat udgør 2.209 t.kr. mod 6.437 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.658 t.kr. mod 4.976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning	30.998.581	40.612
Produktionsomkostninger	-11.953.845	-17.117
Bruttoresultat	19.044.736	23.495
Andre eksterne omkostninger	-4.109.102	-4.487
1 Personaleomkostninger	-12.651.890	-13.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.472	-207
Driftsresultat	2.021.272	4.894
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.471	1.193
Andre finansielle indtægter	7.573	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.536	-20
Resultat før skat	2.114.780	6.067
Skat af årets resultat	-456.720	-1.091
Årets resultat	1.658.060	4.976
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.470	-7
Udbytte for regnskabsåret	1.660.000	6.180
Disponeret fra overført resultat	-4.410	-1.197
Disponeret i alt	1.658.060	4.976

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	600.695	751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.695</u>	<u>751</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	639.722	1.703
4 Deposita	740.030	719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379.752</u>	<u>2.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.980.447</u>	<u>3.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.960.266	9.080
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.842.305	3.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.589.118	2.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.129	53
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	441
Andre tilgodehavender	718	0
Periodeafgrænsningsposter	58.638	253
Tilgodehavender i alt	<u>9.504.174</u>	<u>15.783</u>
Likvide beholdninger	<u>5.031.975</u>	<u>1.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.536.149</u>	<u>17.151</u>
Aktiver i alt	<u>16.516.596</u>	<u>20.324</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.720	3
8 Overført resultat	5.416	10
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.660.000	6.180
Egenkapital i alt	2.170.136	6.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.227	509
Hensatte forpligtelser i alt	146.227	509
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	1.148.877	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.877	0
Gæld til pengeinstitutter	82.008	50
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.093.925	1.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	926.611	660
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.180.614	3.917
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	819.324	0
Anden gæld	6.948.874	7.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.051.356	13.122
Gældsforpligtelser i alt	14.200.233	13.122
Passiver i alt	16.516.596	20.324
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.691.991	13.009
Pensioner	808.721	765
Andre omkostninger til social sikring	151.178	133
	<u>12.651.890</u>	<u>13.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	5.414.405	4.774
Tilgang i årets løb	112.515	641
Kostpris 31. december 2021	<u>5.526.920</u>	<u>5.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.663.754	-4.457
Årets af-/nedskrivninger	-262.471	-207
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.926.225</u>	<u>-4.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>600.695</u>	<u>751</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500	
Kostpris 31. december 2021	500.000	500	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.202.251	1.710	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.471	1.193	
Udbytte	-1.200.000	-1.700	
Opskrivninger 31. december 2021	139.722	1.203	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	639.722	1.703	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Gobsmack Productions A/S, København	100 %	639.720	137.471
		639.720	137.471
		31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Deposita			
Kostpris 1. januar 2021		718.698	788
Tilgang i årets løb		21.332	0
Afgang i årets løb		0	-69
Kostpris 31. december 2021		740.030	719
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		740.030	719

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	8.478.181	11.177
Modtagne acontobetalinge	-7.729.801	-8.805
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	748.380	2.372
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.842.305	3.723
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.093.925	-1.351
	748.380	2.372
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500
	500.000	500
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	2.250	10
Overført fra resultatdisponering	2.470	-7
	4.720	3
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	9.826	1.207
Årets overførte overskud eller underskud	-4.410	-1.197
	5.416	10
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	6.180.000	4.900
Primokorrektion	-6.180.000	-4.900
Udbytte for regnskabsåret	1.660.000	6.180
	1.660.000	6.180

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.148.877	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.148.877	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtigelser**

Selskabet har indgået et lokalelejemål med en årlig lejeforpligtelse på 1.417 tkr. Lejemålet kan opsiges med 12 mdr. varsel.

Selskabet har indgået et lagerlejemål med en årlig lejeforpligtelse på 56 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Boisen Holding ApS, CVR-nr. 25 55 02 34 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Boisen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-818050466822
IP: 80.243.xxx.xxx
2022-06-28 12:25:13 UTC

NEM ID 

Henrik Bernt Sanders

Bestyrelsesformand

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934
IP: 92.241.xxx.xxx
2022-06-28 14:38:37 UTC

NEM ID 

Kim Boisen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-801445281324
IP: 80.243.xxx.xxx
2022-06-28 14:41:02 UTC

NEM ID 

Kim Boisen

Direktør og dirigent

På vegne af: Robert/Boisen & Like-minded A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-801445281324
IP: 80.243.xxx.xxx
2022-06-28 14:41:02 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton
Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-06-29 10:23:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WNHBI-XN0EB-7FYQZ-GAF1P-LXXG6-FBOL1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>